φ
φ φ
φ φ
－φ
φ φ φ
φ1.5875
1
Right　右旋

02
0
24
5
25
PCD 33
2 4.5
C0.5
41
L4
L3
L2
L1
Standard products in stock SG series
標準庫存品　SG 系列
SG1002 Shaft dia.（軸徑） φ10 Lead（導程） 2mm C3&C5
SG1002-111R160C3   85 C3  111  115  123  160
0
Spacer Ball
間隔鋼珠
（1:1）
0.006∼
0.030 1750   2700
SG1002-161R210C3 135 C3  161  165  173  210
SG1002-211R260C3 185 C3  211  215  223  260
SG1002-261R310C3 235 C3  261  265  273  310
SG1002-111R160C5   85 C5  111  115  123  160
∼0.005 ─ 2700   5300
SG1002-161R210C5 135 C5  161  165  173  210
SG1002-211R260C5 185 C5  211  215  223  260
SG1002-261R310C5 235 C5  261  265  273  310
±0.010   0.008  0.035
±0.010   0.008  0.040
±0.012   0.008  0.040
±0.012   0.008  0.040